

Maanesten A/S
Frederiksborggade 4, 3.
1360 København K

Business Registration No 35635785

Annual report 2020/2021

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 15 December 2021

Lotte Venø Callesen
Chairman of the general meeting

Table of contents

Entity details	2
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement	8
Assets	9
Liabilities and equity	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Maanesten A/S
Frederiksborggade 4, 3.
1360 København K

Municipality of domicile:	Copenhagen
Business Registration No.:	35635785
Financial year:	1 July 2020 – 31 June 2021

Board of Directors

Christian Tornvig Jensen
Lotte Venø Callesen
Henrik Venø Callesen

Executive Board

Lotte Venø Callesen

Auditor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Management commentary

Principal activities

In common with previous years, the Entity's principal activities consists in retail with watches, jewelry, gold and silver products including the production of these goods as well as other activities related to the Executive Board's estimates.

Development in activities and financial affairs

The Entity has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's commentary.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the Entity's conditions.

		2020/21	2019/20
Note	Income statement	DKK	1.000 DKK
The period 1 July - 30 June			
	Gross profit	41.288.659	32.608
1	Staff costs	-20.644.309	-12.388
	Depreciation and amortisation of non-current assets	-2.301.960	-1.247
	Income or loss before net financials	18.342.390	18.972
	Financial income	6.004	48
	Financial expenses	-1.113.861	-528
	Profit before tax	17.234.533	18.493
2	Tax on the income or loss for the year	-3.860.654	-4.142
	Net income or loss for the year	13.373.879	14.352
Proposal for distribution of net income:			
	Extraordinary dividend	0	2.695
	Retained earnings	13.373.879	11.657
	Total distribution of net income	13.373.879	14.352

Note	Balance sheet	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Assets as at 30 June		
	Software	1.661.792	1.258
	Key money regarding leases	2.499.300	1.200
	Intangible assets	4.161.092	2.458
	Leasehold improvements	60.232	342
	Other plant, fixtures and operating equipment	4.216.150	2.729
	Property, plant and equipment	4.276.382	3.071
	Deposits	1.070.028	618
	Financial asset investments	1.070.028	618
	Total non-current assets	9.507.502	6.148
	Raw materials and consumables used	28.476.845	16.352
	Inventories	28.476.845	16.352
	Receivables from sales and services	6.428.978	7.627
	Receivables from group enterprises	23.469.552	8.964
	Tax receivable	0	10
	Prepayments	177.785	15
	Receivables	30.076.315	16.616
	Cash	13.160.050	10.550
	Total current assets	71.713.210	43.517
	Total assets	81.220.713	49.665

Note	Balance sheet	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Liabilities and equity as at 30 June		
	Contributed capital	500.000	500
	Retained earnings	35.944.958	22.571
	Total equity	36.444.958	23.071
	Deferred tax	380.847	395
	Provisions	380.847	395
	Corporate income tax	3.875.102	4.006
	Other payables	607.225	498
	Non-current payables	4.482.327	4.503
	Credit institutions	245.916	414
	Trade payables	13.317.134	5.945
	Payables to group enterprises	919.163	236
	Corporate income tax	4.005.606	2.375
	Other payables	21.422.077	12.725
	Payables to shareholders and management	2.685	0
	Current payables	39.912.581	21.695
	Total liabilities	44.394.908	26.198
	Total liabilities and equity	81.220.713	49.665
3	Contingents liabilities		
4	Charges and securities		

Statement of changes in equity

Equity	Contri- buted ca- pital 1.000 DKK	Retained earnings 1.000 DKK	Total 1.000 DKK
Period 1 July - 30 June			
Equity beginning of year	500	22.571	23.071
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>13.374</u>	<u>13.374</u>
Equity end of year	<u>500</u>	<u>35.945</u>	<u>36.445</u>

Notes

1 Staff costs

Pay and remuneration	19.174.464	11.726
Pensions	332.028	152
Social security contributions and staff costs	553.918	203
Other staff costs.	583.899	308
Total staff costs	20.644.309	12.388

The average number of employees in the financial year is 63 (last year 38).

2 Tax on the income or loss for the year

Tax on net income or loss for the year	3.875.102	4.006
Adjustment of deferred tax	-14.448	136
Total tax on the income or loss for the year	3.860.654	4.142

3 Contingents liabilities

The Entity has lease obligations as at 30 June 2021 of TDKK 5.497 corresponding to 117 months rent.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Venø Callesen Holding ApS serves as the administration entity. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administrations entity's financial statements.

4 Charges and securities

As security for commitment with the Entity's bank is a registered corporate mortgage of TDKK 12,500. The corporate mortgage includes simple trade receivables, inventories, property, plant and equipment and intangible assets etc., which as at 30 June 2021 has a total carrying amount of TDKK 43,325. The Entity has guaranteed for banking arrangements. At 30 June 2021, the total bank arrangement amounted to DKK 3,449 thousand.
